



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství pro podporu výkonu služby



Č.j.: PPR-16345-3/ČJ-2019-990656

Praha 17. května 2019

Počet listů: 1

Příloha: 1/1

M Computers s.r.o.

k rukám

B. Smetany 206

380 01 Dačice

Výzva k poskytnutí plnění

V souladu s rámcovou smlouvou na „Dodávky serverů pro roky 2016 až 2019“ č.j.: MV- 38461 – 102/VZ – 2016 a ust. § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vás vyzýváme k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy ve věci veřejné zakázky dle ust. § 92 odst. 1 písm. a) zákona vedené pod názvem:

Pořízení Blade serverů z RS

Označení smluvních stran:

Centrální zadavatel Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34
IČO:00007064 DIČ: CZ 00007064

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby

Kontaktní osoba :

Dodavatel M COMPUTERS s.r.o.
B. Smetany 206, 380 01 Dačice
IČO: 26042029 DIČ: CZ 26042029

Zastoupená: Ing. Michalem Štěrbou, tel.: 515538120, mail:obchod@mcomputers.cz

Předmět plnění:

Dodávka plnění dle přílohy č. 1, tj. blade servery

Místo dodání: Na Baních 1535, Praha 5;, Bubenečská 20, Praha 6

Termín plnění: nejpozději do 30. 6.2019

Kontaktní osoba, která převezme zboží:

Realizace projektu „Videokonferenční zařízení“,
financované z EU, č. projektu ISF/2/01.

Strojnická 27
schr. 62/ŘPVS
170 89 Praha 7

Tel.
F
Email:

Vzhledem k tomu, že předmět plnění bude financován z prostředků Fondu pro vnitřní bezpečnost v rámci projektu „Videokonferenční zařízení“, reg. č. ISF/2/01, je prodávající povinen dodržovat níže uvedené povinnosti:

Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Po dobu deseti let, nebo minimálně do konce roku 2029 archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu kupní smlouvy za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek Fondu pro vnitřní bezpečnost poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také subdodavatelé podílející se na této zakázce.

Prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření. Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat.

Na faktuře musí být uvedeno, že plnění je financováno z projektu „Videokonferenční zařízení“ financovaného z EU, č. projektu ISF/2/01.



**Mgr. Pavel
Osvald** Digitálně podepsal
Mgr. Pavel Osvald
Datum: 2019.05.24
11:24:20 +02'00'

plk. Mgr. Pavel Osvald
zástupce zadavatele

Realizace projektu „Videokonferenční zařízení“,
financované z EU, č. projektu ISF/2/01.

Strojnická 27
schr. 62/ŘPVS
170 89 Praha 7



Specifikace předmětu plnění

	počet	jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
		za kus		za kus	
Blade server (bez CPU)	6	66 995,00 Kč	401 970,00 Kč	81 063,95 Kč	486 383,70 Kč
výměna 2-port 10Gb Converged adapteru za 2x 10GbE a 2x 16Gb 2-Port	6	17 411,21 Kč	104 467,28 Kč	21 067,57 Kč	126 405,40 Kč
CPU 6142	12	61 943,38 Kč	743 320,57 Kč	74 951,49 Kč	899 417,89 Kč
diskový řadič SAS	6	297,00 Kč	1 782,00 Kč	359,37 Kč	2 156,22 Kč
suma	x	146 646,59 Kč	1 251 539,84 Kč	177 442,38 Kč	1 514 363,21 Kč
SSD 240 GB SAS MLC	6	6 623,00 Kč	39 738,00 Kč	8 013,83 Kč	48 082,98 Kč
suma	x	6 623,00 Kč	39 738,00 Kč	8 013,83 Kč	48 082,98 Kč
RAM 32GB	24	3 780,00 Kč	90 720,00 Kč	4 573,80 Kč	109 771,20 Kč
suma	x	3 780,00 Kč	90 720,00 Kč	4 573,80 Kč	109 771,20 Kč
celkem	x	x	1 381 997,84 Kč	190 030,01 Kč	1 672 217,39 Kč

Realizace projektu „Videokonferenční zařízení“,
financované z EU, č. projektu ISF/2/01.

**Marek
Vašíček**

Digitally signed by Marek Vašíček
DN: cn=Marek Vašíček, c=CZ, o=M
Computers s.r.o. [C=26042029],
ou=751116,
email=marek.vasicek@mcomputers.cz
Date: 2019.05.24 08:47:48 +02'00'